GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 017/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 07/2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Juara, conforme
segue:

Juara, 31 de maio de 2021.

_________________________________

JAIRO LUIS FLECK FALCÃO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Faculdade Educação e Ciências
Sociais Aplicadas – FAECS – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 88/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 017/2021-UNEMAT: Campus de Juara - FAECS
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLIAMSON ALISON FREITAS SILVA 100.00 Classificado
2 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR 85.00 Classificado
3 JANDERSON PERIN DOS SANTOS 80.00 Classificado
4 ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAçãO 38.33 Eliminado
5 HUDSON KERLEY FERNANDES LAURIANO 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE ALVES RUBIO 89.34 Classificado
2 EIJI RENAN TAKAHASHI 85.37 Classificado
3 VIVIAN APARECIDA BRANCAGLIONI 84.34 Classificado
4 BRUNA DA SILVA LEITZKE 83.00 Classificado
5 RODRIGO VINÍCIUS DA COSTA 81.33 Classificado
6 ROMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS 80.01 Classificado
7 JONATHAN PRASS SOUZA 77.66 Classificado
8 CRISLAINE MENEZES DA SILVA 76.34 Classificado
9 ERIC BUSATTO SANTIAGO 75.30 Classificado

10 FRANCIANE FRACALOSSI ROCHA 74.99 Classificado
11 JUAN CARLOS SALCEDO SORA 70.66 Classificado
12 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS 68.67 Eliminado
13 DEIDSON VILHENA SANTOS 67.33 Eliminado
14 ROBERTA BINHANE REBOUCAS PUBLIO 64.00 Eliminado
15 ADÃO DE AGUIAR BIANO 62.00 Eliminado
16 ELCIANE DE JESUS SANTOS 55.00 Eliminado
17 MIRIAM FERRAZZA HECK 50.66 Eliminado
18 JOÃO BATISTA FILGUEIRA COSTA 0.00 Não Compareceu
19 SIMONY KARLA BERLATTO 0.00 Não Compareceu
20 VANESSA DILDA 0.00 Não Compareceu
21 DéBORA ALVES RIBEIRO 0.00 Não Compareceu
22 MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 0.00 Não Compareceu
23 ANDRÉ JUNIOR MADEIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
24 CLAYTON SUGUIO HIDA 0.00 Não Compareceu
25 ANDRé GERSTBERGER 0.00 Não Compareceu
26 ELITON SANCLER GOMES SALES 0.00 Não Compareceu
27 ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 0.00 Não Compareceu
28 JHON WITTOR ARAúJO NUNES 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação (Metodologia Científica)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação
1 VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA 98.33 Classificado
2 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 98.33 Classificado
3 MAKCHWELL COIMBRA NARCIZO 98.00 Classificado
4 RODOLFO GRANDE NETO 96.00 Classificado
5 ISAEL DA SILVA SOUSA 96.00 Classificado
6 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA 96.00 Classificado
7 YARA PAULINA CERPA ARANDA 94.33 Classificado
8 JONES OLIVEIRA MOTA 94.33 Classificado
9 ÍSIS MATOS 93.00 Classificado

10 AMANDA GODOI AUDI 92.67 Classificado
11 ALINE NONATO DE SOUSA 92.00 Classificado
12 NATANAEL GABRIEL DA SILVA 91.33 Classificado
13 MARCOS AURéLIO ALVES E SILVA 90.33 Classificado
14 NATáLIA AMORIM DO CARMO 90.00 Classificado
15 ADRIANA DOS REIS SILVA 89.00 Classificado
16 JOSELENE MARIA MANGUEIRA CARVALHO 88.00 Classificado
17 ALENCAR CARDOSO DA COSTA 87.00 Classificado
18 CLEYTON RODRIGUES DOS SANTOS 83.33 Classificado
19 CRISTIANE MARTINS VIEGAS DE OLIVEIRA 83.33 Classificado
20 EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI 81.33 Classificado
21 JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS 80.00 Classificado
22 EDINEUSA PEREIRA DOS SANTOS 79.67 Classificado
23 ANA CLáUDIA OLIVEIRA BARBOSA 76.67 Classificado
24 GUSTAVO BARRETTO VILA 76.33 Classificado
25 ALEXANDRE LUIS GONZAGA 72.00 Classificado
26 ISABELA ALCANTARA DO NASCIMENTO 66.67 Eliminado
27 HENRIQUE ARNOLDO JUNIOR 64.67 Eliminado
28 MARIA APARECIDA RIBEIRO 63.33 Eliminado
29 FRANCIMAYRE APARECIDA PEREIRA DE JESUS 57.00 Eliminado
30 LUARA CONRADO LEITE BAPTISTA 56.33 Eliminado
31 JOãO PAULO ROSSATTI 51.67 Eliminado
32 SELMA MARIA DE ARRUDA SILVA 0.00 Não Compareceu
33 GEDSON CARDOSO KEMPE 0.00 Não Compareceu
34 JOSé EDUARDO FONSECA OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
35 ROBSON CAETANO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
36 RENATA CRISTINA LOPES ANDRADE 0.00 Não Compareceu
37 MARCELA DANTAS XIMENES 0.00 Não Compareceu
38 GLENDA MAíRA SILVA MELO 0.00 Não Compareceu
39 CLEBER SOUZA MENESES 0.00 Não Compareceu
40 JOSE ADAILTON VIEIRA ARAGAO MELO 0.00 Não Compareceu
41 HERCULES DE OLIVEIRA COSTERMANI 0.00 Não Compareceu
42 FRANCYELLE RODRIGUES DA SILVA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

43 JOELMA DA COSTA BARBOSA OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
44 ALYSON BUENO FRANCISCO 0.00 Não Compareceu
45 ELISANGELA FERREIRA MENEZES 0.00 Não Compareceu
46 WILKER SOLIDADE DA SILVA 0.00 Não Compareceu
47 ALLISSON GOMES DOS SANTOS GOES 0.00 Não Compareceu
48 URIEL JOSE CASTELLANOS AGUIRRE 0.00 Não Compareceu
49 GUILHERME ADORNO DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
50 RAPHAELLA DE ABREU MAGALHãES RODRIGUES 0.00 Não Compareceu
51 PATRíCIA OLIVEIRA SANTANA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
52 JACQUELINE DA SILVA SOARES 0.00 Não Compareceu
53 JASSON ANDRé FERREIRA SOBRINHO 0.00 Não Compareceu
54 SARA MIRANDA ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
55 JAQUELINE DIAS DA SILVA 0.00 Não Compareceu
56 NAGHILA CRISTINA AMADA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
57 ALEX DA SILVA 0.00 Não Compareceu
58 IRANA BRUNA CALIXTO LISBOA 0.00 Não Compareceu
59 AMANDA FERNANDA NUNES FERREIRA 0.00 Não Compareceu
60 RODRIGO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
61 MAGNO RICARDO SILVA DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu
62 PRICILA CASTELINI 0.00 Não Compareceu
63 KARINNE WENDY SANTOS DE MENEZES 0.00 Não Compareceu
64 ARTHUR FELIPE DE OLIVEIRA FIEL 0.00 Não Compareceu
65 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 0.00 Não Compareceu
66 EDER CORREA FERMIANO 0.00 Não Compareceu
67 JOSé GOMES DO NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRÍCIA DUARTE DE BRITTO 97.00 Classificado
2 ELIANE MARIA DE JESUS 94.40 Classificado
3 RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA 93.40 Classificado
4 GABRIELLA MOURA DA SILVA 88.00 Classificado
5 IRACEMA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 85.60 Classificado
6 CARLA MELISSA KLOCK SCALZITTI 85.40 Classificado
7 JUCIANI SEVERO CORRêA 85.30 Classificado
8 DOUGLAS ALCIR DE ANDRADE 81.70 Classificado
9 FRANCINE SUéLEN ASSIS LEITE 80.70 Classificado

10 ELIZIANE SENES ALVES 78.00 Classificado
11 JUCIELI BERTONCELLO 77.60 Classificado
12 DENISE WURZLER 76.00 Classificado
13 VALDESON PAULA PORTELA 66.30 Eliminado
14 MARCELA REGINA STEIN DOS SANTOS 52.30 Eliminado
15 ISABELA RIBEIRO FERREIRA 36.40 Eliminado
16 ANA ELIZA LUCIALDO PEIXOTO 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

17 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
18 VANUSA APARECIDA ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
19 ELIETE BORGES LOPES 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO 98.30 Classificado
2 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES 98.00 Classificado
3 GABRIEL VILARINHO JOãO DO PRADO 96.80 Classificado
4 CARLOS SIDNEY AVELAR ARAúJO 96.30 Classificado
5 DIEGO DE SOUZA AVENDANO 93.70 Classificado
6 RILDO DA LUZ FERREIRA 93.30 Classificado
7 RENATA FORTES ITAGYBA 93.00 Classificado
8 WILLIAN RICARDO DOS SANTOS 92.00 Classificado
9 VIVIANE ZAREMBSKI BRAGA 91.00 Classificado

10 ALEXANDER WELLER MAAR 90.10 Classificado
11 GILBERTO FERREIRA DE SOUZA 89.50 Classificado
12 CARLOS EDUARDO RUAS DIAS 88.10 Classificado
13 VALDIRLEN DO NASCIMENTO LOYOLLA 88.00 Classificado
14 FLÁVIO JUSTINO FÊO 87.40 Classificado
15 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 86.50 Classificado
16 LAéRCIO DE JESUS CAFé 85.50 Classificado
17 ROMILDO GOMES PINHEIRO 84.20 Classificado
18 DANIEL DE VASCONCELOS COSTA 83.40 Classificado
19 VITAL FRANCISCO CELESTINO ALVES 82.00 Classificado
20 LUANA TALITA DA CRUZ 81.00 Classificado
21 BENEDITO APARECIDO CIRINO 77.30 Classificado
22 GILBERTO ALVARO 75.90 Classificado
23 WESLEY SILVA MAUERVERCK 72.00 Classificado
24 ANDREI RISSUTO 67.00 Eliminado
25 DELANO DE JESUS SILVA SANTOS 0.00 Não Compareceu
26 GABRIELA LAFETÁ BORGES 0.00 Não Compareceu
27 HéLIO INáCIO SANTANA 0.00 Não Compareceu
28 ULISSES MENDES COELHO 0.00 Não Compareceu
29 MARCOS ALVES PEREIRA 0.00 Não Compareceu
30 ROBERTO NUNES JUNIOR 0.00 Não Compareceu
31 ALONSO DE SOUZA GONçALVES 0.00 Não Compareceu
32 NATáLIA DE ANDRADE PEREIRA 0.00 Não Compareceu
33 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO 0.00 Não Compareceu
34 GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE 0.00 Não Compareceu
35 JESSICA BARROS SILVA 0.00 Não Compareceu
36 RODRIGO BENEVIDES BARBOSA GOMES 0.00 Não Compareceu
37 RAFAEL GRAEBIN VOGELMANN 0.00 Não Compareceu
38 HELRISON SILVA COSTA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

39 SILMARA KARINE MENDES DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
40 JENIFFER REGINA RODRIGUES DE LIMA 0.00 Não Compareceu
41 RAY RENAN SILVA SANTOS 0.00 Não Compareceu
42 THIAGO LUIZ DE SOUSA 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 100.00 Classificado
2 ANA RIGEL SANTOS SOUZA 96.50 Classificado
3 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 95.80 Classificado
4 MARCELA DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 95.00 Classificado
5 GLEICY JARDI BEZERRA 95.00 Classificado
6 WAGNER SOARES DE LIMA 93.00 Classificado
7 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI 91.90 Classificado
8 VANDERLEIA SALETE MANTOVANI 91.60 Classificado
9 ANA CAROLINA JULIO DA SILVA ANDRADE 91.00 Classificado

10 JANAINA DA SILVA RAMOS 86.30 Classificado
11 FERNANDA ROSALINA DA SILVA MEIRELES 85.40 Classificado
12 RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 85.00 Classificado
13 ANA FLáVIA MARTINS DE LIMA 82.50 Classificado
14 SANDRA MARA DOS SANTOS 81.00 Classificado
15 ROSANA SIFUENTES MACHADO 80.00 Classificado
16 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO 77.40 Classificado
17 GéSSICA DANIELLE BATISTA 76.90 Classificado
18 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 74.70 Classificado
19 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 74.40 Classificado
20 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 73.40 Classificado
21 MICHEL DE ANDRADE 72.00 Classificado
22 RAFAEL DE JESUS GOMES 71.00 Classificado
23 CLáUDIA FABRíZIA UVEDA LEITE 67.40 Eliminado
24 ANA JUSSARA SILVA DO NASCIMENTO 64.80 Eliminado
25 TAINARA HELLEN DOS REIS 64.00 Eliminado
26 DOMENICO CEGLIA 63.70 Eliminado
27 ESDRAS ANTUNES DO NASCIMENTO 62.70 Eliminado
28 ADRIANA RODRIGUES DE LIMA 0.00 Não Compareceu
29 ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
30 RUY MARTINS DOS SANTOS BATISTA 0.00 Não Compareceu
31 FRANKLIN TERTULIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
32 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 0.00 Não Compareceu
33 RENAN DA SILVA FRANCESCATO 0.00 Não Compareceu
34 JULIANA GARCIA RIGOLIN 0.00 Não Compareceu
35 FÁBIO HENRIQUE BARBALHO GOMES 0.00 Não Compareceu
36 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 0.00 Não Compareceu
37 DANIELLE DA SILVA BATISTA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

38 RENATA BRASILEIRO FRANCO 0.00 Não Compareceu
39 ISAC ALVES CORREIA 0.00 Não Compareceu
40 LIEGE MORAES CARMO 0.00 Não Compareceu
41 BRENA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 0.00 Não Compareceu
42 GUSTAVO VERíSSIMO RACTZ 0.00 Não Compareceu
43 VERIDIANA SILVERIO DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu
44 AMANDA PIMENTEL PAES 0.00 Não Compareceu
45 MAYARA BARBOSA LIMA 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Financeira e Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação

1 AIRTON MONTESUMA DE CARVALHO NETO 96.60 Classificado
2 JULIANA MOLINA QUEIROZ 85.00 Classificado
3 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 82.70 Classificado
4 SAMUEL DOMICIANO PEREIRA 66.00 Eliminado
5 ADHMIR RENAN VOLTOLINI GOMES 60.70 Eliminado
6 VALDEMIR LIMA SANTANA 0.00 Não Compareceu
7 MARGARIDA SILVA DE ARAúJO 0.00 Não Compareceu
8 AILTON RAMOS CORRêA JúNIOR 0.00 Não Compareceu
9 LETÍCIA MARIA FALEIRO NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu

10 ROGERIO DA SILVA 0.00 Não Compareceu
11 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO 0.00 Não Compareceu
12 ARTHUR DO NASCIMENTO FERREIRA BARROS 0.00 Não Compareceu
13 EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 017/2021-UNEMAT: Campus de Juara - FAECS
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLIAMSON ALISON FREITAS SILVA 29.80 -----
2 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR 29.15 -----
3 JANDERSON PERIN DOS SANTOS 8.00 -----

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EIJI RENAN TAKAHASHI 27.45 -----
2 CRISLAINE MENEZES DA SILVA 26.55 -----
3 ROMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS 25.70 -----
4 JUAN CARLOS SALCEDO SORA 25.50 -----
5 RODRIGO VINÍCIUS DA COSTA 24.75 -----
6 JONATHAN PRASS SOUZA 23.75 -----
7 ERIC BUSATTO SANTIAGO 18.75 -----
8 FELIPE ALVES RUBIO 17.50 -----
9 FRANCIANE FRACALOSSI ROCHA 16.00 -----

10 VIVIAN APARECIDA BRANCAGLIONI 14.90 -----
11 BRUNA DA SILVA LEITZKE 6.65 -----

Ciências Humanas - Educação (Metodologia Científica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS 50.45 -----
2 MAKCHWELL COIMBRA NARCIZO 46.15 -----
3 VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA 42.15 -----
4 EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI 37.50 -----
5 CLEYTON RODRIGUES DOS SANTOS 36.95 -----
6 ÍSIS MATOS 36.45 -----
7 ISAEL DA SILVA SOUSA 34.50 -----
8 NATANAEL GABRIEL DA SILVA 32.60 -----
9 ALEXANDRE LUIS GONZAGA 30.50 -----

10 NATáLIA AMORIM DO CARMO 30.35 -----
11 RODOLFO GRANDE NETO 29.05 -----
12 JOSELENE MARIA MANGUEIRA CARVALHO 28.50 -----
13 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA 27.75 -----
14 GUSTAVO BARRETTO VILA 26.75 -----
15 ADRIANA DOS REIS SILVA 26.20 -----
16 CRISTIANE MARTINS VIEGAS DE OLIVEIRA 25.90 -----
17 YARA PAULINA CERPA ARANDA 25.65 -----
18 ALINE NONATO DE SOUSA 22.90 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

19 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 21.80 -----
20 MARCOS AURéLIO ALVES E SILVA 20.55 -----
21 EDINEUSA PEREIRA DOS SANTOS 18.85 -----
22 ANA CLáUDIA OLIVEIRA BARBOSA 18.35 -----
23 JONES OLIVEIRA MOTA 17.60 -----
24 AMANDA GODOI AUDI 15.85 -----
25 ALENCAR CARDOSO DA COSTA 14.35 -----

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUCIANI SEVERO CORRêA 43.95 -----
2 CARLA MELISSA KLOCK SCALZITTI 40.45 -----
3 JUCIELI BERTONCELLO 39.15 -----
4 PATRÍCIA DUARTE DE BRITTO 37.75 -----
5 DOUGLAS ALCIR DE ANDRADE 30.00 -----
6 ELIANE MARIA DE JESUS 27.85 -----
7 DENISE WURZLER 26.25 -----
8 RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA 16.15 -----
9 FRANCINE SUéLEN ASSIS LEITE 14.10 -----

10 GABRIELLA MOURA DA SILVA 13.75 -----
11 IRACEMA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 11.00 -----
12 ELIZIANE SENES ALVES 8.40 -----

Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLÁVIO JUSTINO FÊO 36.30 -----
2 LAéRCIO DE JESUS CAFé 32.30 -----
3 ALEXANDER WELLER MAAR 32.10 -----
4 DANIEL DE VASCONCELOS COSTA 31.45 -----
5 VALDIRLEN DO NASCIMENTO LOYOLLA 30.25 -----
6 RILDO DA LUZ FERREIRA 29.60 -----
7 WESLEY SILVA MAUERVERCK 27.00 -----
8 VITAL FRANCISCO CELESTINO ALVES 27.00 -----
9 GILBERTO FERREIRA DE SOUZA 26.15 -----

10 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO 25.65 -----
11 BENEDITO APARECIDO CIRINO 24.10 -----
12 CARLOS SIDNEY AVELAR ARAúJO 23.20 -----
13 DIEGO DE SOUZA AVENDANO 23.10 -----
14 VIVIANE ZAREMBSKI BRAGA 21.55 -----
15 ROMILDO GOMES PINHEIRO 21.10 -----
16 WILLIAN RICARDO DOS SANTOS 21.10 -----
17 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 18.10 -----
18 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES 18.00 -----
19 RENATA FORTES ITAGYBA 16.10 -----
20 LUANA TALITA DA CRUZ 12.75 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

21 GILBERTO ALVARO 11.75 -----
22 GABRIEL VILARINHO JOãO DO PRADO 11.25 -----
23 CARLOS EDUARDO RUAS DIAS 8.50 -----

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA CAROLINA JULIO DA SILVA ANDRADE 43.25 -----
2 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 42.15 -----
3 ANA RIGEL SANTOS SOUZA 36.85 -----
4 GLEICY JARDI BEZERRA 36.20 -----
5 SANDRA MARA DOS SANTOS 34.40 -----
6 RAFAEL DE JESUS GOMES 34.25 -----
7 ROSANA SIFUENTES MACHADO 31.75 -----
8 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 29.00 -----
9 ANA FLáVIA MARTINS DE LIMA 28.85 -----

10 MARCELA DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 28.65 -----
11 FERNANDA ROSALINA DA SILVA MEIRELES 27.50 -----
12 JANAINA DA SILVA RAMOS 26.75 -----
13 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 24.35 -----
14 VANDERLEIA SALETE MANTOVANI 23.45 -----
15 RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 20.95 -----
16 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO 20.35 -----
17 MICHEL DE ANDRADE 19.75 -----
18 GéSSICA DANIELLE BATISTA 16.25 -----
19 WAGNER SOARES DE LIMA 14.25 -----
20 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI 11.70 -----
21 JOYCE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 11.65 -----
22 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 0.50 -----

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Financeira e Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA MOLINA QUEIROZ 32.05 -----
2 AIRTON MONTESUMA DE CARVALHO NETO 23.30 -----
3 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 18.60 -----